
Komité til stede:

Olav Hellekaas	Hellesand Sandtak AS (Komiteleder)
Pål Rikard Thomas	Metso Outotec Norway AS
Rune Johansen	Rana Gruber
Peder Blikra Egeland	Nordic Bulk
Svein Egil Kalvatn	Franzefoss Pukk AS

Fra Norsk Bergindustri: Anita Helene Hall, Lars-Erik Sletner og Jakob Eckert

Referat		
Sak	Tema	Ansvar
2022/1/1	Referat fra forrige møte 16.9.2021 Ingen kommentarer.	Olav
2022/1/2	Flere medlemmer i komiteen? Svein Egil presenterte seg og ble ønsket velkommen som nytt medlem. Enighet om at det hadde vært ønskelig med flere komiteemedlemmer med relevant bakgrunn. Alle går i tenkeboksen om egnete personer fra alle medlemskategorier. Som mulige medlemsbedrifter fra «mineraler»-kategorien ble Omya Hustadmarmor og Titania nevnt.	Alle
2022/1/3	Fagbok – læremateriellet knusing, sikting osv. Statusoppdatering om arbeidet som foregikk i arbeidsgruppen, bestående av Olav, Peder og Per Olav, siden komitemøtet i september 2021. Enighet om at det er en tidkrevende prosess og at flere ting må avklares. Bl.a.: <ul style="list-style-type: none">- På hvilket nivå skal vi legge oss? Det skal være et lavterskel- og lettforståelig oppslagsverk som må være «leverandørnøytralt» og helst dekke behovet til medlemsbedrifter i alle delbransjer til Norsk Bergindustri. Utfordrende å kombinere alle punkter.- Åpent spørsmål om ansvar og konsekvenser ved uhell/ulykker. Må ev. avklares juridisk.- Fagbok skal helst være digital i form av en app. Hvem kan utvikle den?- Opplæringsmaterieill må stadig videreutvikles og oppdateres i henholdt til nye utviklinger og maskiner. Hvordan kan vi sikre nødvendig vedlikehold og oppdatering av en slik fagbok/app i årene framover?- Finnes det allerede et egnet produkt som kan oversettes til norsk?- Hadde et samarbeid med SBMI og/eller MEF vært nyttig?- Hvem kan gjøre den store jobben med å systematisere kunnskapen som allerede finnes? Arbeidsgruppen jobber videre med spørsmålene fram til neste møte.	Olav/Peder/Per Olav /Anita

2022/1/4	<p>Workshop Sola 26.–27. oktober 2022</p> <p>Gjennomgang av rammeplanen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Start 26. oktober, kl. 10 og slutt 27. oktober, kl. 14 - 3 tematiske bolker pluss befaring (tar ca. 3 timer) - Temaer for bolkene er <ul style="list-style-type: none"> • Kubisering / Produksjon av maskinsand • Kapasitet og kvalitet • Vedlikehold <p>Sekretariatet utarbeider et oppsett til plan som sendes til komiteen for videre arbeid og rekruttering av foredragsholdere. Målet er å avklare alle organisatoriske spørsmål på neste komitemøte 30. mai. Ved behov gjennomføres et ekstra møte før 30. mai.</p>	Alle
2022/1/5	<p>Rundt bordet, status ulike prosjekter</p> <p>Referatføres ikke.</p>	Alle
2022/1/6	<p>Møtedato kommende møter:</p> <p>Kommende arrangementer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 7. – 9. februar 2022: Stein i vei, Lillehammer • 28. – 30. mars 2022: Bergindustridagene, Gardermoen • 12. – 14. oktober 2022: Høstmøte, Bergen <p>https://www.norskbergindustri.no/arrangementer/</p> <p>Kommende komitemøter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Komitemøte: 30. mai kl. 9-11 • Komitemøte: 20. september kl. 12-14 • Innspillsmøte: 22. november 	
2022/1/7	<p>Eventuelt</p> <p>Innspill om at vedlikehold skal være et tema på andre konferanser også, for eksempel høstmøtet. Komiteen blir kontaktet så snart programarbeidet for høstmøtet er i gang og bedt om innspill til et egnet foredrag.</p>	